
 

     30.10.2017       2152 

 

 

О внесении дополнения в постановление главы городского округа Богданович 

от 17.10.2017 № 2079 «О проведении публичных слушаний на территории 

городского округа Богданович 21.11.2017» 

  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьёй 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Пункт 1 постановления главы городского округа Богданович от 17.10.2017 № 

2079 «О проведении публичных слушаний на территории городского округа 

Богданович 21.11.2017» дополнить подпунктом 1.7. следующего содержания:  

«1.7. Утверждение проекта планировки и проекта межевания территории 

линейного объекта «Закольцовка газопровода низкого давления от ШП-6 по улице 

Чапаева, город Богданович.». 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                     В.А. Москвин 


